

NORGES  
IDRETTSFORBUND  
Nordland idrettskrets



## **IDRETTSKRETSSTYRET PROTOKOLL**

KRETSSTYRETS MØTE NR 14/2022-2023  
MANDAG 15. MAI 2023  
TEAMS

PROTOKOLLENE ER OFFISIELLE MELDINGER, OG VEDTAK I SAKER  
SOM ANGÅR IDRETTENS EGNE LEDD, BLIR FULGT OPP DIREKTE  
NÅR DET ER AKTUELT

PROTOKOLLEN BLIR I SIN HELHET OFFENTILIGGJORT GJENNOM  
IDRETTSKRETSEN SINE HJEMMESIDER

ØNSKES YTTERLIGERE OPPLYSNINGER I EN IDRETTSKRETSSAK, TA KONTAKT  
MED NORDLAND IDRETTSKRETS SITT KONTOR V/ORG.SJEF

NORDLAND IDRETTSKRETS  
Idrettens Hus  
Fridtjof Nansens vei 5, 8003 BODØ  
Tlf: 75 71 14 00  
<http://www.idrett.no/nordland>

**NORDLAND IDRETTSKRETS  
IDRETTSKRETSSTYRET****STYREMØTE 14/2022-2023, 15. MAI 2023  
TEAMS**

<b><u>Tilstede:</u></b>	Reinert Aarseth Trond Olsen Audun Anvik Siri-Elise Bjørgaas	Leder Nestleder Styremedlem Styremedlem
<b><u>Forfall:</u></b>	Natalie Hansen Pettersen Gaute Dale	Styremedlem 1. Varamedlem
<b><u>Fra adm.:</u></b>	Kristin Setså Torben Simonsen	Org.sjef, Rådgiver anlegg, sak 117

**Sakliste:**

- Sak 117: Fordeling av spillemidler til idrettsanlegg**
- Sak 118: Utnevning av representant til Idrettstinget**
- Sak 119: Revidert samarbeidsavtale med KUN**
- Sak 120: Utnevning av representant til årsmøte i BSCN**

**Saksbehandling:****Sak 117: Fordeling av spillemidler til idrettsanlegg**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 12.05.23.

Torben gikk gjennom fordelingen og tankene bak.

Styret stiller spørsmål ved prioriteringen i Vågan som er annerledes enn den som var på høring i idrettsrådet og til politisk behandling.

**Vedtak: Administrasjonens forslag til prioritering og fordeling av spillemidler til anlegg oversendes Nordland Fylkeskommune som idrettskretsens innstilling.**

**Sak 118: Utnevning av representant til Idrettstinget**

Saken ble lagt frem uten saksfremlegg.

Nordland idrettskrets har 4 representanter og må stille med 2 kvinner og 2 menn. En av de kvinnelige representantene har meldt forfall. Vi har bare 2 kvinner i styret. Vi har derfor forespurt kvinnelige ledere av idrettsråd om å delta som representant. Leder av Saltdal idrettsråd har sagt seg villig til å stille.

**Vedtak: Styret i Nordland idrettskrets utnevner leder av Saltdal idrettsråd, Nina Forseth, som representant på Idrettstinget.**

**Sak 119: Revidert samarbeidsavtale med KUN**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 14.05.23

**Vedtak: Nordland idrettskrets inngår ny avtale med KUN i henhold til vedlagte forslag.**

**Sak 120: Utnevning av representant til årsmøte i BSCN**

Saken ble lagt frem uten saksfremlegg.

Audun må melde forfall til årsmøtet, og styret må utnevne ny representant. Audun prøver en gang til, og hvis han fremdeles ikke får fri forespørres Gaute.

**Vedtak: Styret i Nordland idrettskrets utnevner Gaute som ny representant på årsmøtet i BSCN hvis Audun ikke kan delta.**

